p. Illorū. numqd
requiritur q̄ t̄ scī
ta directa executio
ribus p̄tēt caplo
ansuffici p̄tēt
ipsius caplo. tē idē
sibi directe. tē sit
cautius et illa p̄i
setari. puto cū suffi
cere si ipsi capitulo
p̄tēt tē ad cū directe. hoc verū si de intērione pape per
ip̄as p̄tēt leas puta quia in lēs directis caplo dī nouerit
nos. t. mādasse vt vobis negligentib̄ mādarū n̄m exequi
non postponat. in hoc casu vel sili credo sufficere si be tē
fuerint p̄tēt. Si aut̄ per lēas capituli de datōne executo
ris et q̄ sit ad. p̄uidendū nō aggrāeat. tunc credo necessari
um executoris lēas caplo p̄tēt. hoc vide sensisse cōpos.
in ver. supradicto. et v. se. Arātū caplo et postea vāz
q̄. Caplo. no. qz si sit p̄tēt. vēl tunc vacabat prebē
da iā ē affecta. etiā ante q̄ executoribus sue literē p̄tēt.
hoc sonat hec lēa. hec p̄tēt caplo. req̄rat illā
r. Factā. Duxro quō fieri. qui habet conuocare caplo
vt ipsum conuocet. vel per sonū cāpane vel per alium mo
dum in ecclēsia solitum. Si aut̄ se includeret vltimē
ne fieret p̄tēt. perinde ēac si p̄tēt cēt facta. adinstar
eius qui latitat vel impedit q̄ citari non possit. s. velite
non contes. quoniam. q. porro. poterit etiam compelli per

executorem, ille qui habet cōuocare capitulo ut ipm cōuo-
cer, vel ipse idem conuocare, licet primū tunc sit, ad h̄ de
of. of. præterea. Si aut̄ aliq̄ venerint aliq̄ nō, dic q̄ suffic̄
p̄tare decano, vel ei qui ibi est maior, et b̄is canonici q̄
cū eo sunt p̄tes ad hoc ut capitulo a. limatur p̄tās ut hic
dicitur, nec requiriatur q̄ p̄bet q̄ maior pars presentium
ib̄i fuerit, in edictis enim citationibus & denūciationibus
vniuersitati facien,
dis sufficit q̄ i loco
congenit corā maio-
ribus et alijs ibidē
inuentis publice p̄
ponant. vi. di. q̄ di-
citis. de postu. c. i.
erin hoc concordāe
doctores. s. de ele-
bone. i. Et si dice-
res q̄ de necessitate
haberet p̄bare q̄
maior p̄s ibi fuerit
presens, pone q̄ no-
lit maior pars con-
uenire, qui nec libē-
ter ad talia conueni-
unt, b̄is ergo q̄ vo-
cati veniunt fiat p̄-
sentatio, et satiſ ē.
Quid si collatio p̄ti-
net ad duos, puta
ad ep̄m, et ad capi-
tulum, nunquid q̄
plentatio rem alteri
faciat a. lumen veri-
q̄ potestas, dic q̄
sic m̄ compoſt, qui
bono, in h̄ glo.
. v. Terci quid si col-
lato, ex quo enī po-
testas admittitur vni-
sine quo alius con-
ferre non potest, er-
go et alteri sieue et
vno pluribus ar-
bitris vel iudicib⁹
impedito alij p̄ce-
dere à p̄tā. s. d. of.
dele, cōvno. ff. de ac-
bi, si in tres, et. l. se,
ad hoc facit lex que dicit q̄ sufficit denunciatio facta vni-
trillis qui habent domum cōmunem, ff. de no. op. nuncia.
l. de pupillo, q̄ si pluriu m̄ res.
a. Conferendo. sec⁹ si fuisse scriptū de eo q̄ ducere ac
cepiā. s. e. q̄ cuncris, et. c. ne capteande.
b. Affectū, licet sic affectū nō eū habet ius in dignitate vñ
p̄benda ut archidiaconus vel p̄bendarius dici posset licet
babeat ius ad eam, vnde et reuocatoria ibi locū h̄c. i. e.
t. c. v. e. Firmitatem, contra. s. e. li. de Rep. tibi q. i.
Rū. in fi. ibi, non scribebat capitulo sed soli executori qui
etiam partim erat ad compellendū, partim ad puidendū
bic vero scribebat capitulo et executori ad puidendum.
ideo p̄o q̄aſ h̄b̄i simplex p̄statio literarū.
q. Competente, alias posset appellari, ut. s. de dilat. c. i.
et sic nota executorē p̄figere terminū. s. s. de p̄ben. si tibi
e. Poterit, ut et nunc recipiant in canonis absentia,
cum, cum poterunt puidebunt de p̄benda,

f. Extunc, extremū t̄p̄us designat, ff. de condit. et demō.
l. i. q̄. cū ita, et hoc intellige de executorē qui hoc h̄bat i
mandatis, ut capitulo negligente exequor, si aut̄ simplis
eiter esset datus puta quia soli executori scriptū esset tunc
non haberet necesse negligētiā expectare, et facit q̄d di-
cam. J. c. pxi.

g. Dicatōne, hoc tenebat cōpost, in. i. glo. v. sed q̄d s̄

postq̄ executor, et li-

cet de canoniciatu s̄

satis videtur tamen

de p̄benda contrari

um videbatur, q̄li

cet capitulo fuerit

negligens in uno nō

i alio, quia diuersa

sunt mandata vñ

de recipiendo, aliud

de cōferendo, ad h̄

de do, et cōtu, cū di-

lecti, sed exq̄ fuit ne

gligens in uno iam

p̄sumit in reliquo,

ad hoc de p̄sūp. scri-

bam, et optime, s.

e. li. de do, et cōtu,

eum qui.

executorē p̄tās p̄missionis
b̄mōi transferat et execu-
tor ip̄e canoniciatu in cons-
tinēti poterit tibi dare, ac
p̄bēda etiā sine alia capili
vocatōne vel monitōne si
vacat vel cuz obtulerit se

facultas. Idem.

P̄ soli ordinario pro-
te b̄ficiādo executorē nō
dato l̄ordiario & execu-
tori ut eū ad faciēdū q̄d mā-
dat p̄pellat, aut soli execu-
tori ut tibi faciat de cano-
nicatu & p̄bēda l̄alio b̄nfi-
cio i certa eccia dioce, seu
p̄uincia puideri manda-
tu apliū sit directū p̄ tal
p̄ntatōz mādati ordiario
ip̄i factam l̄s si p̄tra faciat
puniēdus eristat, ei tñ po-
testas sic nō adimit̄ p̄ferē
di q̄n teneat alteri fcā col-
latio ab eodē, nisi uos in
grā tibi fcā decreuissē?
irritū & inane q̄d fieret p̄-
tra ip̄az, à executor b̄mōi
ordinario suaz insinuans

P̄ soli ordina-
rio. Emanauit
ad declarationē des-
cre. s. de p̄ben. dile-
ctus. ii. et. iii. Teoz
que ibi no. p̄ber. &
modernos, et eorū
que plene no. comi-
post. de Rep. capitu-
lū. i. glo. magna. ad
p̄n. et ad correctōez
p̄ pte eorū q̄ no. s.
de p̄ben. c. vi. Et h̄
dicte in summa, si so-
li ordinario vel sole
executori ad p̄pellē
dum vel ordinario
et tali executori sic
scriptum p̄ p̄ntatio-
nem talis mandati
non afficitur p̄ben-

da nisi in literis esset decretum, aut executor ille intinuas-
set et int̄. r̄dirisset, maxime cum decreto, vel ratione māda-
ti iā ezz fcā receptō ad canoniciū. In b̄is casib⁹ vel ip̄o-
rum altero affecta est p̄benda, ita q̄ collatio alteri facta
non tenet.

i. Ordinario, q̄ ordinariū intellige illū ad quē collatio q̄
tinet, et in hoc casu intellige. s. de p̄ben. dilectus. ii.

k. Lōppelat, sec⁹ si fuisse dat⁹ ad. puidēdū. s. c. px.

l. Prouideri, de bac formano. s. de Rep. abbatem. s. de
p̄ben. p̄ illoꝝ. de conceſ. p̄ben. cū nostris.

m. Puniēdus, de p̄ben. dilectus. ii. de of. deleg. prudē-

tiam. q̄. adicimus.

n. Adimit̄, rōnē diti. s. c. px.

o. Contraip̄am, et tūc etiam a. p̄ntationem literarū af-
fecta est. s. de Rep. tibi qui. q̄. quinimo. alias nec p̄ p̄nta-
tionem afficitur ut hic. tē.

p. Insinuans. s. e. q̄ cunctis. q̄. ex parte.

A¶ Interdixisset nota reprobata op. ber. no. s. de pben.
e. v. vbi dicebat q executor datus ad compellendū non
poterat interdicere. Lopost. q in p. glo. allegabamus de
cre. qz cunctis. q. ex pte. sed in p. suis loquitur. sed illud
vicinū est mādato. vñ facit mandatū intelligit. s. de elec. à
causis. s. iudi. sol. iam tamen. q. in hac. b. ¶ Ja recept.
tunc enim negotium pusionis faciente de p. benda post
receptionē vacante

est deuolutū ad pa
pā. et sic caplo adē
ptū. iij. q. vi. dudū.
de ap. ut nostrū. de
of. leg. licz. de p. bē.
inter cetera. vbi ne
gocio pmutationis
prebēda ad papam
deuoluto nō valuit
collatio ordinatis s
prebēda q. pmutari
debebat.

C¶ Lūc enim. scz in
bīs tribus casibus
vel altero eorū. scili
ter cum erat decret
tū. cū executor inhi
buīt v. l. iam fca crat
receptio rē.

D¶ Fie uicat, ad
breuem et plenam indaginem veritatis huius materie. si
mo videndum est de expectantibus quis alteri pferatur.
Secundo que gratie prebendas officiane. Ad primum di
stingue. aut vter exspectat autoritate ap. aut aletri tantū
aut neuter. In primo casu sub distingue. qz aut vtrigz col
latus est canonicatus a papa. aut vtrigz mandatū conferri.
aut aletri est collatus. alteri conferri mandatur. Si vtrigz
collatus est caū. a papa si appetet quis primo impetravit
ille preferet. quātūqz secundo impetrās primo suas p
fentē lēas et primo recipiat. de pben. eum cui. et sic debz
intelligi de Rep. capitulū sancte crucis. Hoc fallit in casib
in quibus preferet scđus pure impetrās. primo si prim⁹ fuit ne
gligēs petere p. benda sibi debita. s. e. li. de p. bē. si cleric⁹.
q. verū. de Rep. tibi qui. i. fi. Secdo qz debet dignitas scđo
qz hz p. benda anerā. s. de p. bē. qz sepe. Tercio qz secundus
ex se habuit p. rogatiā. s. de pben. c. pe. Quarto qz secundus
non ex persona sua sed ex persona terciū impetrantis sup
primo p. rogatiā bz. i. c. pxi. Quinto si vacuit sacerdora
lis prebēda. et scđus in etate nō primus. s. de p. bē. ei cui.
qz tamē sane intelligas. put ibi dici. Idem putant quidā
in casu dec. e. t. si paup. h. die ut ibi dici. B. cū appetet quis
imo impetravit. Si autē nō appetet ex data vel alio modo
quis primo impetravit. aut alteri huenir in p. stando. aut
ambo cōcurrūt. Si alter preuenire ille preferet. si autē ambo
cōcurrūt. ille v. illi vel eoz maior pars ad quos collatio v.
receptio spectat alterū eligere tenet. ille solus admittitur
et alteri pferētis papa vtrigz voluerit. puideri. ut. s.
de Rep. duobus. h. Rep. Si autem neutri collatus sit cano
nicatus. sed vtrigz conferri mandatū. aut constat qz primo
impetravit aut non. Si nō cōstat tūc die ut. s. primo dis
xi qz vtrigz collat⁹ erat p. decre. de Rep. duobus. h. Rep. Si
cōstat aut mandatū vtrigz pure cōferrī. aut alteri sub condi
tione. aletri pure. aut vtrigz sub cōditione. Si constat qz
primo et mandatū vtrigz pure cōferrī datis executoribus
ad puidendū si primus primo p. travit et prius receptus
fuit bz nulla cōstio. Si v. scđus primo p. travit et finis fuit
receptus adhuc indistincte in p. benda vacante post rece

ptionē p. mi vel etiā aū si adhuc nō erat collata fo p. fertur
primus impetrās. de Rep. tibi qui. i. Rep. Si autē tpe recepi
tions p. mi iam erat p. benda collata secundo. aut in lite
ris p. mi erat decretū. et tūc indistincte p. benda illa p. mi
debet. de Rep. tibi qui. h. quinimo. Aut non erat decretū
in lēis. et tunc aut executor insinuavit refuavit et inbibu
it maxime cū decreto aut nō. In primo casu p. benda vacans
post reservationem
et insinuationem col
lata secundo. p. mo et
nō scđo impetranti
debet. ut. e. c. q. idē
qz. In scđo casu po
tē p. benda sibi col
lata. scđo impetrās
primo p. nās. ut. e.
ti. tibi qui. i. Rep. in
fi. D. s. autē dixi pri
mo impetrantē p.
terbz. v. ultimo casu
p. fferri intelligas sa
ne. ut etiā preferat
scđus in casibus qz
. s. pxi. pte notam.
Si vero mandatur
alteri sub conditōe
alteri pure conferri

Si prima est pura
secunda conditionalis. idem quod. s. Si vero prima gra
tia est conditionalis. puta ut. puidere si accesserit plen
sus capli si scđus pure impetrās prius qz p. sensus accedat a
papa vel executor suo obtineat canonicatū preferet pri
mo alias preferet primus. s. de Rep. s. p. te. Si vero vtrigz
mandatū sub conditōe cōferrī puto in hoc casu qz qui
primo ad p. uisionē et p. ditionē p. uenerit ille preferat in af
secutōe p. bēdetū vel post vacātis. ar. p. s. de ap.
iam enim dies dare ad diē p. ditionē refert. ad hoc. s. de ap.
prerēa. de vo. licz. de p. d. ap. sup eo. si vero nō appetat
quis p. mo ad p. ditionē p. uenerit. satis esset seruandū quod
de. s. de Rep. c. pe. Si autē canonicatus alteri collatus ē al
teri cōferrī mandatū. aut primo impetrāti collatus est. se
cundo vero p. fferri mandatū. aut ecōuerso. aut ignoratur qz
primo impetravit. In p. mo aut casu dubiū nō est p. mo
impetrātē preferet scđo. s. de Rep. tibi q. de p. benda. si apli
ce. ad fi. qz verū puto nisi in casu in q. s. diri ex duobus qz
bus mandatū cōferrī. scđom primo preferri. de Rep. tibi q.
. i. R. in fi. Si autē nec ex data nec alio mō appetet quis p
mo impetravit. indistincte tunc preferet cui collatus ē ca
nonicatus. s. de Rep. duobus. i. R. si vero alter tantū ap.
auētē expectat iste siue sit primus siue scđus preferēt inferio
bus. s. e. li. de p. bē. h. qui. Si autē aliqz esset receptus
auētē legatōe vel quorūcōg auētē receptis vel expectanti
bus. s. e. li. de p. bē. h. qui. Si autē aliqz esset receptus
auētē legatōe spāle mandatū a p. p. auētē pape recept
intelligit. ut ibi. i. R. Interdū etiā recepti p. lēas facultā
tis intelliguntē recepti auētē ap. qz dic ut. s. e. li. de Rep.
cū aliquibus. Si autē aliquis expectat auētē legati. scđus
v. auētē pape demū impetrēt p. mus p. ffirmationē et execu
tores a papa adhuc preferēt scđos. h. ille prim⁹ preferēt obz
p. suā p. ffirmatōe impetrātibus a p. p. s. de p. bē. si aplice. et
i. t. si en. Si v. neuer expectat auētē ap. aut vterg ex reser
uatōe legati. aut vterg ex receptōe capli. aut vnuis ex rece
pōe capli. alter ex reservatōe legati. prima dubitatio ho
bienō p. edidit. qz aut vnuis et idē legatus fecit reservatōe
et tunc non valeat secunda. nec eius p. cessus et decretā. ut

, s. de of. leg. p̄fīti. g. ceterū, aut p̄cessor sed primā, successor sedam, adhuc non p̄cedit questio, q̄r ex quo ad collatōem iam vacantiū, p̄cessum nō erat expirant reseruatiōes et decreta. a. finito legationis officio, ut. e. ca. i. Rēn. si vterq; au-
toritate capituli expectat, de equitate debetē p̄mo p̄ben-
da, si tamen capitulū eā secūdo vel neutri sed alteri tertio
conferat, tenet collatio q̄r capitulum ius ad primā vacatu-
ram dare non potus
it, sed papa solv. s.
, e. h. et de hoc. s.
de p̄ben, relatuz, p̄
inno, et host. Et di-
cunt quidā q̄ tales
receptōes nō valēt
bodie & decre. s. e.
detestanda, q̄d non
credo ut ibi dixi, si
vero unus expectet
ex receptione caplū
alter ex reseruatiōe
legati puto q̄ siue
sit primas siue secū-
dus illi, p̄ quo refer-
uata est a legato de-
betur, q̄d cum potu-
erit reteruare p̄ben-
dam nulli debitam
ut. s. de iure pa. cū
d lectrus, ista autes
nulli esset debita, q̄z
ut dixi caplū ius ad

aucte nō aut̄ nrā receptis
in assecutōe p̄bende debe-
at aūferri, post hec aut̄ q̄
dam vacauit p̄bēda in eccl̄
lesia memorata queritur
quis eoz alteri p̄ferat. et
fini quē ordinē p̄bēdas as-
sequi debeat tres p̄dicti.
Cū igit̄ ex tenore grē
tercio a nobis p̄cessere appa-
reat euidenter nos volu-
mus primo terciū et secūdū
tercio aūferri decernim⁹
Q̄ primā scđos scđaz terciis
us et terciā primus debet

vacaturā nulli p̄ferre potuit ergo suq; ip̄a tenuit reserua-
tio legati. Et si cōtra illam inhibitionē reservationē et de-
cretū alteri cōseratur nō valeat, ut in p̄bēde, decret. cū dilect⁹.
s. de of. del. i. Rēn. 1) Dicēdū est de scđo, s. q̄ grē p̄bēdas
affici. Et dic breuiter, q̄ si papa cōtulit canoniciatū statū
tim affecta est p̄bēda q̄ tunc vacabat v. l. q̄ primo vacabit
nulli alii de iure debita, s. de p̄ben, si postibz, et. c. dudum,
ita q̄ etiam si ab ignorantibus et ignorantibz cōferat nō va-
let collatio, ut ibi. Si aut̄ nō cōtulit canoniciatū statū sed
mandauit cōferri aut mādauit cōferri p̄mā quā acceptaret
aut p̄mā que vacaret, in primo casu nō est affecta p̄bēda
p̄tēnq; nō inbibitōnes reseruatiōes et decreta. nisi p̄mo
fiat acceptatio vel ip̄ius vacariis vel prime vacature vel ex
cā scđe vel vltioris, ut. s. e. q̄ cūctis. g. p. ad fi. certā au-
tem et exp̄ssam anteq; vacet talis acceptare nō sit, ut. s. e.
ti. ne capteande, et si tale acceptet p̄ talē acceptationem p̄
bēda nō afficit ut ibi. si aut̄ de canoniciatū et p̄bēda si q̄
vacat vel que primo vacabit, p̄uidet mandauit, aut man-
dauit illi ad q̄ acm p̄mā scđo collatio, aut solum executori ne-
cōpellat, aut illi et executori ut cōpellat aut illi et executo-
ri ut p̄uidet, aut solum executori ut p̄uidet. In primis
trib⁹ casib⁹ vel altero ip̄oz. Primo si in grē erat decretuz
tuncenim statū p̄ p̄ntationē lēarum est affectata p̄bēda
ut hic. Ite si nō erat decretū, si aucte illi⁹ grātie in canoni-
cū fuit recept⁹, tūc p̄ receptionē affecta ē p̄bēda, urbi et si.
Ite cū executor insinuauerit et iter dixerit maxie cū dectoz
to. Hoc casus bēs hic, et sic intelligant dectoz, de p̄bē, dilec-
tus, h. et. iij. In casu q̄rto scđz q̄ scribit illi ad quem p̄tinaz
collatio dato executori ut p̄uidet h̄ p̄ntationem literaz
factā collatoris afficit p̄bēda, ita q̄ collatio postea alteri
facta nō tenet, s. c. pr. et sic intelligi d̄z, s. e. p̄posit. quod
quidā verū putat nisi executor ille, p̄nunciasset se executor
tenō esse, q̄ dec. s. de p̄bē, dilectus, iij, q̄d verū non p̄uso.

ān affectio p̄bēde q̄ p̄ntationē erat inducta tolli non p̄
in p̄udie nū impetratis p̄ executoris iniquā, p̄nunciationē
vñibi sedam op̄i, teneo vlti, glo. si executor datus fuerat
ad p̄uidendū, ut. s. c. pr. dico tñ tutum impetranti q̄ ab
illa, p̄nunciationē appeller. In quinto casu q̄ soli executor
scribieret ut p̄uidet h̄ p̄ solā insinuationē executoris
et notificationem eius q̄d vult p̄bēdam p̄ illam potesta-

tem conferre etiam
si non interdicat pu-
to affici p̄bēdam
s. e. q̄ cunctis, g.
expte, et sic erit ita
d̄rā q̄ scribē soli
executori ad cōpeli-
lendū, et q̄ soli ad
p̄uidendū ut q̄ p̄
mus ut afficiat p̄bē-
da habet insinuare
et interdicere ut h̄
sc̄bo sufficie si insi-
nuet ut in p̄dcō, g.
rōdem diuerſitat. s.
collige ex h̄bīs q̄ dī-
xi. s. c. p̄.

Huic martini.
Pulcher casus isti
us decre simulis illi
quē habuisti, s. de
p̄ben, c. pe. Et ema-
nauit ad declaratōez
et correctōē eoru-

q̄ no. p̄post. s. de Rēp. caplū, in glo. magna, g. Item si duo
recepti sunt, et breuiter dicit. c. q̄ si tres sunt expectantes
in eccl̄ia, vñb auctē martini, alī auctē bonifa. terc⁹ eiusdez
aucte cū p̄errogatia ut p̄ferat oībus receptiōes nō auctē bo-
nifa. p̄bēdas h̄bī p̄seqnē h̄ ordē. q̄ p̄mā bēbat scđo, secū-
dā terc⁹, tercī p̄m⁹, q̄d p̄bēde arg. legali, vñb dī-
b. 1) Martini, ita forte fuerat de scđo, vel stūs, xit, q̄ in ex-
pectatibz auctē nicolai vel celest. non p̄cedebat dubit, a.
. c. p. et aūpe. c. 1) Bilem, cū nulla p̄rogatia, ut p̄z p̄ infes-
tiora. d. 1) Preferat, in illa p̄bēda, id ē et mandatū,
e. 1) Volutio, volūt, si iū ip̄ius fuāi de p̄ben, cui de nō,
cum si. mā scđobus ūru diebat p̄post. in p̄bēde, loco in silī
f. 1) Pris vel eadē q̄deq; et lē, primus receprus fuit q̄ lēas
gniales, scđo p̄ spāles, terc⁹ p̄ spāles cū hac clausulā q̄ de-
beret p̄ferri oīb⁹ recepris in eccl̄ia auctē gnaliū lēaz, q̄ reba-
et finē ordinē deberet p̄dicti p̄bēdas asseq; et dicebat cō-
post, q̄ tercī excludebat primū. h̄q̄ p̄mā scđo excludebat
scđm, q̄ scđo postponebat tercī et p̄sona ip̄ius scđo, et si
non ex sua, primus debebat h̄c p̄mā scđo scđaz, terc⁹ ter-
cī finē reglam, si vincitē rē. ff. de diuer. et tēp. p̄seq.
l. cū accessionibz, ad h̄. s. de of. lega. dilect⁹. Sed h̄ ē hal-
sū ult hic vides, q̄ satis id p̄ p̄sid. ratōz intērōis p̄ape, ut
diē cēa, intētio enī enī fuit scđm p̄ferri fecio, et tercī p̄mo,
et si serue orlo, et sic etiā fallit ē locū h̄ regla illa. si vim
co rē. de q̄no, triūj. q. i. rogamus, et fallit ē regula illa in
casu. l. i. posite. ff. ad tercū. eq̄simū, g. si et filio, l. de na-
li. aut. licz. i aut. de cōli. do. g. h̄bīs, et. ff. q̄ po. in pig. ba. l.
claudius felie, diligēter ē seruāda, s. c. li. de p̄bē, cui
g. 1) Seruare, q̄tū de nō, cū suis cōcor. b. 1) Lōtigie
ponit casum leg. ff. ad tēu. l. i. g. obiec̄. g. si si agnatus,
i. 1) Pē, carnali, s̄z adoptato ut sequit̄, alias et ibi, g.
k. 1) Frē, nō cōstitutio in adoptua familia et de carnalibz
intellige. l. 1) Pater, carnalis constitutus i. adoptu,

familia. vñ deside esse agnatus. **T**res q̄ p̄ carnalis adoptat⁹ excludit matrē carnalē. **H**ecba q̄ mē excludit agnatum qd̄ hodie fin iura. L. et aut. locū nō habet. **L**tercia q̄ agnatus excludit patrē carnalē in adoptiuā familia constitutū. pone ergo patrem primū impetrantem matrē scdm agnatum terciū cū progratiua. et sic intelligas. **E**t sic nota q̄ in assecutōne prime p̄ bende tertius noce⁹ fmo. sibi quo ad illam non p̄dest. tñ sibi p̄dest in s. q̄ ei tñ suam cōsequit⁹ et est fili. x̄or legiti⁹ ma excludit naturales non legitimos. quia alias si non es⁹ se⁹ ples vel x̄or legitima succederent in duab⁹ vñctis. et eamen ip̄a x̄or excluditur ab agnatis. L. vnde vir et x̄or l. i. sed si ip̄a non suspet. naturales excluunt agnatos in duabus vñctis. bec⁹ p̄bantur. L. de na. li. auten. licet. et in aut. quibus smo. na. effi. le. s. si quis aut. coll. vi.

Quoniam. **E**ma⁹ naut declaratorie ad reuocatori⁹. de quibus diri⁹. s. de p̄ben. c. anpe⁹ rul. et penul.

Const̄de⁹. a p̄ne⁹ cipio dū erat ne capo⁹ lī forte vñica erat const̄d. postmoduz fuerūt due. vna sup̄ grati⁹ nicol. alia sup̄ grati⁹ celesti⁹. ut dixi de p̄ben. si s. cui.

Dost. vi. s. kak. ianuarij ut ibi dixi. i. quinto dic excus⁹ decembri. et sup̄ s. vide qd̄ dixi i. fi. huius li. sup̄ data.

Apice⁹. s. c. s. in ḡ hemio hui⁹. li. s. fane. et. xl. di. si vos.

Procedat. xi. q. i.

. s. ex h̄jō. de sen. et. inter alia. L. de legi. l. vi. et de multiplici interſt. tñ tiene habes in h̄jō. s. ex h̄jō. et de postu. c. i.

Locū h̄jō. h̄jō. i. ḡ. ut finū casum declaratori⁹. s. in h̄jō recentis p̄tra nū. erū expectatib⁹ portōes vel p̄bendas h̄jō. h̄jō. s. z. auēte nicol. vel celesti⁹. sp̄uacēm de elcs. i. Decess⁹. vel de p̄sonē vel iuris. cū in cūctis. d. do. et p̄t. veritatis. quid impetrans in tali eccīa ut sibi p̄. k. Distinctō. nū. uideat de canonicatu et p̄benda si va. cat vel q̄ primo vacauerit vel se facultas obtulerit in ta.

li eccīa recipie⁹ p̄ bas l̄ras. **E**t dicit⁹ quidā q̄ non q̄ cōditio nō est exi⁹ta q̄ ibi⁹ b̄ nda nō r̄scat n̄c vacare p̄. ve p̄ben. dilectio. q̄r etiā talia. **R**epta ut ambic̄tosa sune res̄tingenda. de elec. dudū. s. de p̄ben. q̄uis. i. Alij dieūt q̄ si simplz icribat ut recipiat nō ob. certo canonicez nūero sed nō adiiciat q̄ p̄uideat sibi de p̄benda si vacat. vel q̄ p̄mo vacauerit tunc statim recipiet etiā si numerus canonis

corum ibi statutus

nō esset. q̄ illud nō

obstante nō minuit

sed addit⁹ se⁹ q̄ sta-

tem recipiat⁹ licet

ibi certus sit nume-

rū sed exquo adiici-

tur de p̄benda si va-

cat tē. patet q̄ de

tali eccīa non s̄t in

teſſiḡ ut sup̄ius di-

ctū est. **L**erch dicit⁹

q̄ si nō est distinct⁹

nūero canonicez nec

p̄bendaz. tali impe-

tranti nō p̄uideba-

tur. s. si numer⁹ ca-

nonicoz statut⁹ est

ut in q̄one p̄posita

et casu nō p̄ conse-

quens statut⁹ in-

teliḡ cert⁹ nūerus

portionum. ad s. de

ḡ. t. trāſlatō. et idē

dicūt ecōverso. hoc

pot. r. s. videre pin-

noē. s. c. t. et p̄t. et

p̄post. de R̄p. c. s.

pitulum. in glo. ma-

gna. s. it em qd̄ si pa-

pa mandat aliquē.

Host. aut in p̄b. de-

cre. ex p̄t. dicit⁹ indi-

stincte q̄ etiā si nō

sit certus numerus

canonicoz nec p̄bē-

daz etiā si i. R̄p. t.

caueat q̄ assignetur

p̄benda vacās el q̄

pmū se facultas ob-

tulerit. et nō ob. cer-

to cañ. tē. valet re-

scriptum. sequitur

enim fm eum q̄ si

pa p̄tendat pro-

videre in eccīa in

qua certus nume-

rū est quod est mi-

nus impetrabile q̄ multo fortius in eccīa in qua non ē

cert⁹ qd̄ ē maḡs impetrabile. allegat⁹ de deci. ex parte. i. s.

qui si. sint legitimi. per venerabilem. de translac. ea. vlti.

nec obstat q̄ talis statim canonicatum et p̄bendam ha-

bebit. et quia si hoc durum sit obediendum est. de R̄p.

scrip. si quando. nec obstat q̄ non exarbit⁹ conditio si vat-

nem conditionalem reddat. vel ut impedimentum in-

tum remoueat si h̄jod̄ esset. et quis causa dubitationis

tollende, in **P**epcis inseruntius eius non ledat nec mādat
tum impedit, ss. manda, qz de mutua, ss. de milī, testa, si
miles, nec ambiosū est pauperē clericū sibi beneficiū im-
petrare, dc era, et qua, tuā, de pben, cū scđm, non ob, dec-
erpt, et decre, dilecto, qz licet in tali ecclesia in qua null⁹
est numerus lat⁹, scilicet locū nō bz ut ibi, pūlio tñ papalis
locum habet, ad hoc, tr. q. iij, cūcta g mundū, et, c. g princi-
palem, fa, etut tñ q
obstatim impetrans,
tipenuria ecclie sitā
tasit q nō sufficiat
pluribus nō qualis
tercūq, sed q quili-
bet honeste de sua
portione viuere pos-
sit fin cōsiderudinē
puncie vel in eadē
ecclia antiquitus ob-
seruataz, s. de insti-
.c. i. c. s.
A Por̄des, de p-
st. cū, OJ, in prim.
B Istos, talez qui
g vacationē nō recti
piumenti portionis
augmentū.
C Dilectos, tacite
aggrederetur aliū ea-
sum quem reuocato-
ria non p̄bendit.
D Facultatis, cōs-
cessas eis ad quos
alias p̄tinebat, et ree-
ptio, nec cautum ei-
rat in hīs illis q au-
toritate aplica id fa-
tere possent, hoc di-
eo per decre, s. e de
Rp, cum aliquib⁹,
qz p̄bda ipsius reuocato-
ria que scripsi, i
p̄d, c. si lo cui, ibi di-
citur q dictū ante,
cessore nostrum seu
eius auctē facias cō-
cessas seu pmissas,
qz.
E Presafat, rō qz
nō sunt ip̄oz p̄tici-
fiū, s. recipientiū
auctē recepi ut di-
ci p̄dicta decre, cū
aliquibus.
F Erat, ista igit̄
est dī inter hīc ca-
sum et p̄tici, quia ibi expectabat taneū augmentū po-
tioris, hic certam p̄bendam vel portionem dandam solum
hīs q erat densimo, ad illam, igit̄ expectationem reuocato-
ria non extenditur, ad istam sic. q me non stat qz.
G Erat facte, no, p̄tra regulā qz. s. de eo qui mitti,
in pos. c. s. vbi de hoc, nam q me non stetit quin fieret mi-
hi collatio, sed q executorē et tñ reuocatoria locū habz; Et
est iste exigitatus casus, p̄pet reuocatoria que reuocavit
omneius ad bz rē q p̄ceptionē ad rē nō in re ius habebat, et se-
p̄ius habes sile q nō sufficē qd petere nisi obtineat, s. de

tenū, quidam, et e. li, de elec, si religiosus, cū similibus.
H Ad ep̄m, emanauit hec decre, ad declarationē de-
cre, s. e. illa, et ad declarationē et correctionem eorū
qzibino, gof, inno, et host, de concessi, p̄bē, qz diversitatem.
I Mortuo, idē est si quoq; alio modo vāz sedes renū-
ciatione et depositō vel quoq; modo, ad hoc, vīj, q. i. g.
ecce in quibus, xxxij, q. ii, in prim.

K Suspēso, pone
q peccauit i decre.

.v. de pben, graue.

L Etiā si, hoc di-
cit p̄ter dīm inno-
cen, et host, qui di-
tebant q si eis in
tererat in capitulo
ut canonici, p̄ter
mortē eius nō impe-
diebatur capituluz
conferre nisi sicut q
mortem alterius ca-
nonici, si aut ut pla-
tus eo mortuo con-
ferre non poterant
non est verū ut hic
vides, Jo.

M Relatus, mē-
dū enī est ut canonici
eius, de concessi, p̄bē,
postulasti, s. de p̄bē,
cū in ecclia, de ap, a
collatōne, s. e. li.

N Singulat̄, is
dixi, qz capitulū vni-
uersitas vel collegi-
um eccliarū nō dī.
q. d. sen, ex, romā, is
q. in vniuersitatē.
O Novis, si enī
mioris eligere pos-
sent, de cle, ex, mi, si
celebrat, suspeſi au-
tem vel maiori excō-
mūicatō ligati nō
eligit nec eligunt,
ut de elec, cū inter-
er de cōsue, cū diles-
ctus, vbi de hoc.

P In sensu, is dicit
ppos, eē dī iure cōi i
ip̄is p̄ben, is cathe-
dral ecclie, ut no,
.s. de elec, cū ecclia
vulterana, scire de
bes qz cū ep̄s habz
conferre prebendā

cū consensu capituli si sunt, xx, canonici, et, x, consentiat nō
valet collatio, qz nō habz maiori p̄tem capituli, sed si p̄bē
voce in capitulo ut canonicus tunc dicere ē facta ab, xi, et sic a
maiori p̄te caplī, de p̄ces, p̄ben, postulasti. Inter ista aut
duo sez consiliū et assensu est magna dīa, qd dic ut no, de
arbi, cum olim, de elec, cū in veteri.

Q Ilisi, istud nisi venit exceptive a suspensiō, Jo.

R In mora, si ergo sit in mora bñ poterit se intromittere
capitulū, sed quero nūquid capitulum hoc casu statim ex
quo ep̄s fuit in mora possit cōferte, vel an post moram